陆军工程大学训练基地造价咨询服务单位遴选
招 标 公 告
为规范陆军工程大学训练基地权限内实施的有关工程项目的预算、工程量清单、招标控制价编制，结算审计等造价管理工作。根据陆军后勤部军事工程建设局《关于委托地方造价咨询机构实施工程竣工结算审核工作的通知》要求，训练基地就“造价咨询服务单位单位遴选”面向社会进行公开招标，邀请符合要求的工程造价咨询服务单位参加投标。现将该项目招标有关事项公告如下：
一、项目编号：LJGDJD2017-002

二、项目名称：陆军工程大学工程造价咨询服务单位
三、项目内容 ：陆军工程大学训练基地权限内实施的所有工程的造价咨询服务工作。主要有：项目投资概算、估算，设计预算，工程量清单、招标控制价编制，工程竣工结算审核等造价咨询服务工作。
四、报名要求、审查办法：
1、报名资格：工程造价咨询乙级（含）以上资质，公司所在地为江苏省内且在徐州市内有固定办公场所；注册资金不低于100万元、注册造价工程师不少于6人、有良好的固定办公场所（面积不少于120平方米）、2016年营业收入100万元以上。
2、报名资料：单位介绍信、营业执照及资质证书复印件、公司注册造价工程师、工程造价专业人员名单一览表及其资格证书复印件（复印件或扫描件需加盖单位印章、造价人员还需加盖执业资格印章）、营业场所证明（房产证或租赁合同复印件）、2016年度公司财务报表。
3、报名时间：2017年 9月 18日～2017年 9 月 25 日（工作时间8:30～11:30；15:10～17:00）

4、审查办法：届时陆军工程大学训练基地将组成资格预审委员会进行审核并根据需要派出考察组实地考察报名单位营业场所等有关情况，经综合评价后，选定有限数量的入围单位（不少于5家）发出投标邀请。
五、报名地点及联系方式

地　　点：江苏省徐州市云龙区陆军工程大学训练基地办公楼119、121房间；
联 系 人：魏宝林、陈昊；
联系电话：0516-83150370、83150343（办公室）；13805219018、13852092613（手机）
                                             陆军工程大学训练基地
                                    2017年 9 月 18 日